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7. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 8. - 9.5.2021

Wettkampf 13 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
08.05.2021 - 14:38 Bewerbsponsor: IKB – Innsbrucker Kommunalbetriebe Protokoll
Meetingrekord 25.91 Letrari Laura ASD Bolzano Nuoto 2017
Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt.

Jahrgang 2010

1. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 33.63 348
2. Kaindl Lotta 2010 SC Wörgl 34.50 322
3. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 36.37 275
4. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 38.04 240
5. Preindl Lena 2010 SU citynet Hall in Tirol 38.48 232
6. Tellian Sarah 2010 SK Zirl 38.77 227
7. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck 38.99 223
8. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 39.54 214
9. Roth Sara 2010 Tri-X Kufstein 39.65 212

10. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein 39.75 211
11. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 40.70 196
12. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 42.95 167
13. Pergher Greta 2010 SU citynet Hall in Tirol 43.59 160
14. Schneebauer Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 44.89 146
15. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall in Tirol 46.31 133

Jahrgang 2009

1. Schiessendoppler Katharina 2009 SU Generali Salzburg 29.07 539
2. De Haan Alessia 2009 Vienna Aquatic SC 31.97 405
3. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 32.48 387
4. Hupfauf Laura 2009 Make It Happen Swim 34.17 332
5. Span Paula 2009 Make It Happen Swim 34.88 312
6. Übelhör Mona 2009 Tiroler Wassersportverein 35.04 308
7. Daringer Hannah 2009 Make It Happen Swim 35.37 299
8. Nagler Sophia 2009 SK Zirl 36.93 263
9. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall in Tirol 37.61 249

10. Huber Johanna 2009 TS Dornbirn 37.82 245
11. Hell Lucy 2009 SK Leutasch 37.98 242
12. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 39.13 221
13. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 40.41 200
14. Bukina Anna 2009 SK Leutasch 44.21 153
15. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall in Tirol 47.52 123

Jahrgang 2008

1. Mitterndorfer Anouk 2008 SU Generali Salzburg 29.22 531
2. Paier Laura 2008 SV Leoben 30.25 479
3. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 31.42 427
4. Zoller Lea 2008 SK Zirl 31.60 420
5. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 31.69 416
6. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 31.79 412
7. Pirchmoser Melissa 2008 Tri-X Kufstein 32.52 385
8. Reister Olivia 2008 SC IKB Innsbruck 33.55 351
9. Thaler Tamina 2008 Tri-X Kufstein 33.63 348

10. Burgstaller Anna-Lena 2008 WSV St. Johann in Tirol 34.38 326
11. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 34.59 320
12. Kremser Matilda 2008 SC IKB Innsbruck 35.08 307
13. Oefner Lea 2008 SK Zirl 35.99 284
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7. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 8. - 9.5.2021

Wettkampf 13, Mädchen, 50m Freistil, Jahrgang 2008

Rang RT Zeit Pkt.

14. Mathoy Ella 2008 SK Zirl 36.07 282
15. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 36.18 280
16. Zintl Nieve 2008 TS Dornbirn 36.68 268
17. Fussenegger Laura 2008 TS Dornbirn 37.50 251
18. Ivanova Darina 2008 SU citynet Hall in Tirol 38.66 229

Jahrgang 2007

1. Mittenbühler Emily 2007 SU Generali Salzburg 28.62 565
2. Burtscher Anna 2007 TS Dornbirn 28.90 549
3. De Haan Esmee 2007 Vienna Aquatic SC 29.33 525
4. Windisch Anna 2007 Vienna Aquatic SC 29.72 505
5. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 30.50 467
6. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 30.64 461
7. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 32.15 399
8. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 32.21 396
9. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 32.72 378

10. Santoro Smekal Maria 2007 SC IKB Innsbruck 33.34 357
11. Futscher Paula 2007 TS Dornbirn 34.00 337
12. Ivantsiv Galina 2007 TS Dornbirn 35.33 300
13. Velkavrh Jarin 2007 TS Dornbirn 37.58 249
14. Zankai Sophie 2007 SK Leutasch 40.25 203

Jahrgang 2006

1. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 28.31 584
2. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 28.33 583
3. Teles Azevedo Jennifer-Kayla 2006 TS Dornbirn 28.71 560
4. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 29.01 543
5. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 29.56 513
6. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 29.68 507
7. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck 29.79 501
8. Niederacher Paula 2006 Tiroler Wassersportverein 29.85 498
9. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 30.64 461

10. Nairz Laura 2006 SK Leutasch 31.59 420
11. Roth Anne 2006 Tri-X Kufstein 31.87 409
12. Daschil Jasmin 2006 SK Leutasch 37.51 251

Jahrgänge 2003 - 2005

1. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 27.48 639
2. Röser Hanna 2004 TS Dornbirn 28.08 598
3. Tschernutter Verena 2004 SU Generali Salzburg 28.14 595
4. Stojak Martina 2003 Tiroler Wassersportverein 28.43 577
5. Gastl Verena 2005 Tiroler Wassersportverein 30.27 478
6. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall in Tirol 30.72 457
7. Zierler Clara 2005 Tiroler Wassersportverein 31.33 431
8. Hutter Tamara 2003 SU citynet Hall in Tirol 31.86 410
9. Masal Fabienne 2005 TS Dornbirn 32.49 386
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7. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 8. - 9.5.2021

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil

Jahrgang 2002 und älter

1. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck 26.94 678
2. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 28.04 601
3. Gschwentner Emma 1997 Uinti Tampere 28.14 595
4. Lindpaintner Marie 2001 Make It Happen Swim 29.13 536
5. Dittrich Julia 2000 Tiroler Wassersportverein 29.51 516
6. Ladner Daniela 2002 Tiroler Wassersportverein 29.63 509
7. Laube Penelope 1998 SC IKB Innsbruck 29.80 501

offene Klasse

1. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck 26.94 678
2. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 27.48 639
3. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 28.04 601
4. Röser Hanna 2004 TS Dornbirn 28.08 598
5. Gschwentner Emma 1997 Uinti Tampere 28.14 595

Tschernutter Verena 2004 SU Generali Salzburg 28.14 595
7. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 28.31 584
8. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 28.33 583
9. Stojak Martina 2003 Tiroler Wassersportverein 28.43 577

10. Mittenbühler Emily 2007 SU Generali Salzburg 28.62 565
11. Teles Azevedo Jennifer-Kayla 2006 TS Dornbirn 28.71 560
12. Burtscher Anna 2007 TS Dornbirn 28.90 549
13. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 29.01 543
14. Schiessendoppler Katharina 2009 SU Generali Salzburg 29.07 539
15. Lindpaintner Marie 2001 Make It Happen Swim 29.13 536
16. Mitterndorfer Anouk 2008 SU Generali Salzburg 29.22 531
17. De Haan Esmee 2007 Vienna Aquatic SC 29.33 525
18. Dittrich Julia 2000 Tiroler Wassersportverein 29.51 516
19. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 29.56 513
20. Ladner Daniela 2002 Tiroler Wassersportverein 29.63 509
21. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 29.68 507
22. Windisch Anna 2007 Vienna Aquatic SC 29.72 505
23. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck 29.79 501
24. Laube Penelope 1998 SC IKB Innsbruck 29.80 501
25. Niederacher Paula 2006 Tiroler Wassersportverein 29.85 498
26. Paier Laura 2008 SV Leoben 30.25 479
27. Gastl Verena 2005 Tiroler Wassersportverein 30.27 478
28. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 30.50 467
29. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 30.64 461

Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 30.64 461
31. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall in Tirol 30.72 457
32. Zierler Clara 2005 Tiroler Wassersportverein 31.33 431
33. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 31.42 427
34. Nairz Laura 2006 SK Leutasch 31.59 420
35. Zoller Lea 2008 SK Zirl 31.60 420
36. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 31.69 416
37. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 31.79 412
38. Hutter Tamara 2003 SU citynet Hall in Tirol 31.86 410
39. Roth Anne 2006 Tri-X Kufstein 31.87 409
40. De Haan Alessia 2009 Vienna Aquatic SC 31.97 405
41. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 32.15 399
42. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 32.21 396
43. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 32.48 387
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7. Int. Innsbrucker ARENA Swim Meeting
Innsbruck, 8. - 9.5.2021

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

44. Masal Fabienne 2005 TS Dornbirn 32.49 386
45. Pirchmoser Melissa 2008 Tri-X Kufstein 32.52 385
46. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 32.72 378
47. Santoro Smekal Maria 2007 SC IKB Innsbruck 33.34 357
48. Reister Olivia 2008 SC IKB Innsbruck 33.55 351
49. Thaler Tamina 2008 Tri-X Kufstein 33.63 348

Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 33.63 348
51. Futscher Paula 2007 TS Dornbirn 34.00 337
52. Hupfauf Laura 2009 Make It Happen Swim 34.17 332
53. Burgstaller Anna-Lena 2008 WSV St. Johann in Tirol 34.38 326
54. Kaindl Lotta 2010 SC Wörgl 34.50 322
55. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 34.59 320
56. Span Paula 2009 Make It Happen Swim 34.88 312
57. Übelhör Mona 2009 Tiroler Wassersportverein 35.04 308
58. Kremser Matilda 2008 SC IKB Innsbruck 35.08 307
59. Ivantsiv Galina 2007 TS Dornbirn 35.33 300
60. Daringer Hannah 2009 Make It Happen Swim 35.37 299
61. Oefner Lea 2008 SK Zirl 35.99 284
62. Mathoy Ella 2008 SK Zirl 36.07 282
63. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 36.18 280
64. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 36.37 275
65. Zintl Nieve 2008 TS Dornbirn 36.68 268
66. Nagler Sophia 2009 SK Zirl 36.93 263
67. Fussenegger Laura 2008 TS Dornbirn 37.50 251
68. Daschil Jasmin 2006 SK Leutasch 37.51 251
69. Velkavrh Jarin 2007 TS Dornbirn 37.58 249
70. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall in Tirol 37.61 249
71. Huber Johanna 2009 TS Dornbirn 37.82 245
72. Hell Lucy 2009 SK Leutasch 37.98 242
73. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 38.04 240
74. Preindl Lena 2010 SU citynet Hall in Tirol 38.48 232
75. Ivanova Darina 2008 SU citynet Hall in Tirol 38.66 229
76. Tellian Sarah 2010 SK Zirl 38.77 227
77. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck 38.99 223
78. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 39.13 221
79. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 39.54 214
80. Roth Sara 2010 Tri-X Kufstein 39.65 212
81. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein 39.75 211
82. Zankai Sophie 2007 SK Leutasch 40.25 203
83. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 40.41 200
84. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 40.70 196
85. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 42.95 167
86. Pergher Greta 2010 SU citynet Hall in Tirol 43.59 160
87. Bukina Anna 2009 SK Leutasch 44.21 153
88. Schneebauer Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 44.89 146
89. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall in Tirol 46.31 133
90. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall in Tirol 47.52 123


